Reservdelar Suevia 43A 80 Watt & 43A-Sibiria 180 Watt
Flottörvattenkopp (Nyare än 08.2023)
OBS!!! Endast delar för Suevia 43A som är tillverkade Efter 08.2023.
Nedan finner du reservdelarna. Du kan även trycka på artikelnummer för att komma vidare till
reservdelen
Position Artnr. Benämning
101.0438 SUE-101.0438 Överhettningsskydds Kitt Med Termostat. 43A-Sibiria, 41A-Sibiria
102.0124 SUE-102.0124 Sil till ventil
102.0124-10 SUE-102.0124-10  Sil till ventil 10-pack
102.0199 Ej Beställningsbar  O-ring
102.0402 SUE-102.0402 Värmeelement 80 Watt till Suevia 41A & 43A
102.0403 SUE-102.0403 Bult Rostfri M10 x 30
102.0411 Ej Beställningsbar  Gummitätning 9 x 3 mm
102.0417 SUE-102.0417 Bricka Rostfri A10,5 (M10)
102.0430 Ej Beställningsbar  Underdel 43A
102.0431 Ej Beställningsbar  Överdel 43A
102.0436 SUE-102.0436 Gummitätnings List 43A
102.0440 SUE-102.0440 Låsmutter Mässing M10 41A,43A
102.0441 SUE-102.0441 Stag Till Värmeslinga 41A,43A
102.0442 SUE-102.0442 Värmeelement 180 W 41A-Sibiria & 43A-Sibiria
102.0493 SUE-102.0493 Gummipuck (Ventil Tätning)
102.0493-10 SUE-102.0493-10  Gummipuck (Ventil Tätning) 10-pack
102.0514 SUE-102.0514 Sexkantskruv M5x14 mm*
102.0547 SUE-102.0547 Mässingsmutter ½”
102.0609 SUE-102.0609 Överfallsmutter mässing M28x1.5
102.0621 SUE-102.0621 Plastmutter M5
102.0627 SUE-102.0627 O-ring 21,5x30x6 43A
102.0904 SUE-102.0904 Nylonbricka 25x17x2mm*
102.0956 Ej Beställningsbar  Bricka Rundad
102.0973 Ej Beställningsbar  Bult M10x35
102.1046 SUE-102.1046 Kulstycke Mässing Komplett Mutter & Bricka 41A,43A
102.1069 Ej Beställningsbar  Skyddsplåt Rostfri Till Ventilhus 43A
102.1071 SUE-102.1071 Ändskruv 43A
102.1072 SUE-102.1072 Ventiltorn Med O-ring & Sil 43A
102.1075 SUE-102.1075 Flytkropp till Suevia 43A
102.1076 Ej Beställningsbar  Kulstycke Mässing
102.1078 SUE-102.1078 Gummitätning konisk till Suevia 41A, 43A
102.1140-1 SUE-102.1140-1  Flottörventil Komplett 102.1140-1 Suevia 43A
102.1141 Ej Beställningsbar  Anslutningsdel Till Ventil 102.1140
102.1142 Ej Beställningsbar  Munstycke ø 1,8 1-5 bar Till Ventil 102.1140
102.1143 Ej Beställningsbar  Munstycke ø 2,8 1-3 bar Till Ventil 102.1140
102.1144 Ej Beställningsbar  Munstycke ø 7,0 < 1 bar Till Ventil 102.1140
102.1145 Ej Beställningsbar  Flottörarm Rostfri Till Ventil 102.1140
102.1609 Ej Beställningsbar  Flänsbult M8x16 Rostfri
102.1681 Ej Beställningsbar  Ventilhus Arm Infästning
102.1684 Ej Beställningsbar  Saxpinne Rostfri 4x36
102.1721 Ej Beställningsbar  Tätning Kolv Med Gummipuck (Ventil Tätning)
132.1270 Ej Beställningsbar  Överhettningsskydds Termostat. 43A-Sibiria, 41A-Sibiria
Ni hittar reservdelarna på vår hemsida:
watt-flottorvattenkopp-nyare-an-082023
LG Produkter AB
Bjärarydsvägen 400
294 93 Sölvesborg
Tel: 0456-820020